
Zápis z jednání 16.12.2023 Praha 

Přítomni: Havelková, Deverová, Filipová, Dostálová, Glänznerová, Zaoralová, Vodrážková, Kaprálková 

Omluveni: Ernstová 

RK: Kotalová 

1. Revizní komise 

a. Odpověď Mgr. Krouman 

- Bývalé předsednictvo neodpovědělo na žádost pí Krouman i na předžalobní výzvu 

- Předsednictvo by mělo neprodleně odpovědět mgr. Krouman na předžalobní výzvu 

prostřednictvím datové schránky, RK následně odpoví na žádost RK 

b. Jihomoravská pobočka 

- 13.12. bylo datovou schránkou zasláno usnesení o nařízení svolání členské schůze 

 

2. Hospodaření 

a. Přehled finančních prostředků byl zaslán (dát do přílohy) 

b. Zaslat na rejstříkový soud výroční zprávu o hospodaření KCHK – zajistí Deverová, Dostálová 

c. Zaslat všechny výroční zprávy za volební období (na rejstříkový soud) – zajistí Deverová, 

Dostálová  

d. Uhrazení 2 faktur od fa Gappay – hlasováno: 7 pro, 1 proti 

e. faktury budou propláceny na základě smlouvy – jednání o sponzoringu zajistí Vodrážková 

 

3. Výcvik 

a. předány nové kvalifikační podmínky pro reprezentaci KCHK na MS ISPU Itálie 22.-27.10.2024 

              hlasováno – 8 pro, 0 proti, zveřejnění přílohou zápisu – Deverová 

4. UPCH 

Andrea Zaoralová . UPCH MK č+b 

a. inzerce na Bazoši štěňat s PP, kdy tyto vrhy nejsou zveřejněny na webu KCHK 

o upozorňuje na povinnost zasílání krycího listu do 7 dnů od nakrytí příslušnému UPCH -  

čitelnou kopii emailem nebo obyčejnou poštou   

o bude kontaktována KVS se žádostí o sdělení možností, jak zajistit kontrolu chovu členů KCHK 

ve smyslu zákona na ochranu zvířat proti týrání – zajistí Havelková  

b. na základě obdržených KL budou zveřejněna všechna krytí na www.kchk.cz 

hlasováno: 8 pro, 0 proti 

Miroslava Ernstová, UPCH MK p+s a čstř 

a. aktualizovala krycí psy na www KCHK  

b. žádáme majitele a OPCH o doplnění aktualizace na webu KCHK 

Martina Kaprálková, UPCH SK 

- bez připomínek 

Helena Glänznerová, UPCH VK 

a. žádost o prodloužení chovnosti VK černý - pí Michaela Doležalová,  Ebie Černý medvídek 

http://www.kchk.cz/


doložena žádost a veterinární potvrzení  

hlasováno -  8 pro, 0 proti 

b. UPCH upozorňuje chovatele na fakt, že prodej štěňat vázne a je potřeba si každé krytí pečlivě    

uvážit 

 

5. Různé 

a. zápis z jednání předsednictva zasílat na členy předsednictva do 5 pracovních dnů, 2 pracovní 

dny mají členové předsednictva na připomínkování, 2 pracovní dny na zveřejnění od 

posledního připomínkování 

b. změny v předsednictvu KCHK na vědomí ČMKU a ČKS – zajistí Deverová 

c. výběrové řízení na web KCHK 

o před vypsáním výběrového řízení žádáme členy KCHK o součinnost při hledání 

optimální formy vzhledu a funkce webových stránek, prosíme vás abyste se podívali 

na weby jiných chovatelských klubů které se vám líbí nebo se kterými máte 

zkušenost, abyste odkazy na ně zaslali do 31.12. na info@grandcalvera.cz 

d. žádost V.Staniové o vyjádření k jejímu posuzování bonitací VK – UPCH VK vysvětlí účast 

V.Staniové jako výcvikáře na bonitacích VK KCHK na základě bonitačního řádu pro VK KCHK  

- zajistí Glänznerová 

e. objednat výrobu razítek pro nové předsednictvo – zajistí Ernstová 

 

6. Mimořádná konference 

- upozorňujeme pobočky na nutnost zvolit a zaslat delegáty do 30.12.2023 (buď odhlasováním 

na členské schůzi nebo hlasováním per rollam) 

- termín mimořádné konference 30.3.2024 

Školení poradců chovu a jednání rozšířeného předsednictva 

- 30.3.2024 

 

Příští jednání předsednictva KCHK 10.2.2024 

   

       Zapsala: Martina Deverová 

mailto:info@grandcalvera.cz

